
第二回実行委員会 議事録

1.日時

2.場所 大正小学校　ランチルーム

3.内容

上木協賛会会長 いよいよ皆さんの出番です。学校側と連絡をとりながら
各委員会仕事を進めてください。

今井相談役 協賛金のほうも皆さんよろしくお願い致します。

校長先生 学校側も順調に動きだしております。

生徒のチカラによるものが形となって進んでます。

宇佐見実行委員長 今後は委員会としての活動もどんどん進めて
頂ければと思います。よろしくお願いします。

①学校より 各担当先生より進捗状況の報告がありました。

報告がありました。

③会計庶務担当委員会より
協賛会会計担当の細田様より現時点の状況の報告が
ありました。さらに今後の協賛金収集についても
発表がありました。（再ポスター掲示を新デザインにて）

④分科会

⑤分科会報告 各委員会から打ち合わせ内容の発表
記念式典担当委員会 　学校側と打ち合わせを進めました。
記念誌担当委員会 　本の装丁や頁の割振りなど進んでいます。
環境整備担当委員会 　旗や看板の進捗についての報告あり。
児童行事担当委員会 　各催しに関する報告ありました。
祝賀会担当委員会 　記念品や鏡開きなどの発表がありました。
実行本部担当委員会 　各委員が随時調整推進の作業を進行中。

事務局会計、庶務担当委員会 特にありません。

⑥その他 宇佐見実行委員長より

2015年02月26日（木）　19：05～20：55

1）挨拶

100周年キャラクターや資料室の所蔵品カード作成など

2）議題

②現PTAより 宇佐見会長より8/8～9の「学校お泊り会、他」の計画案

各委員会にて19：30～20：30打ち合わせ

（1）
（2）
（3）
（4）
（5）
（6）
（7） 資料室修繕担当委員会　6年生も本物に触れる経験として進捗中。
（8）

・27年度新年顔合わせ会を1/30（土）に予定
・第三回実行委員会を4/14（火）19時～ランチルームに予定
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